Приложение N 1

к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги

"Предоставление информации об образовательных программах
и учебных планах, рабочих программах учебных курсов,

предметов, дисциплин (модулей), календарных учебных графиках"

Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Администрации г. Иванова от 22.06.2016 N 1171)

                                      Директору

                                      (наименование муниципального

                                      образовательного учреждения)

                                      ____________________________ (Ф.И.О.)

                                      от Заявителя

                                      ___________________________ (Ф.И.О.),

                                      проживающего по адресу:

                                      _____________________________________

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

         о предоставлении информации об образовательных программах

           и учебных планах, рабочих программах учебных курсов,

       предметов, дисциплин (модулей), календарных учебных графиках

Прошу предоставить информацию о

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Дата

Подпись

consultantplus://offline/ref=463A1186B7DB246B0F4ED55C80D344186620E6433335284A330D78CA7C0A8B8ECF1349105DD885C753676551j2J4N